
1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse A (m)

1. SV Höfendorf 498  
Jonas Martin Beiter 180 
Robert Lindner 168 
Lukas Beiter 150 

2. SV Höfendorf 2 389  
Nina Hubert 144 
Luisa Grupp 143 
Celine Eger 102 

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse A (m)  männlich

1. Beiter,  Jonas Martin SV Höfendorf  91  89  180
2. Groffner,  Patrick Manuel SV Engstlatt  88  88  176
3. Lindner,  Robert SV Höfendorf  86  82  168
4. Beiter,  Lukas SV Höfendorf  72  78  150
5. Beuter,  Julian SV Bisingen  43  51   94

1.10.21 Luftgewehr - Schülerklasse A (w)  weiblich

1. Blumenstetter,  Janina SV Onstmettingen  92  91  183
2. Schanz,  Corinna SV Roßwangen  77  84  161
3. Soudani,  Sheharzade SGes Ebingen 1556  80  80  160
4. Weißinger,  Carina SGes Ebingen 1556  79  79  158
5. Dieringer,  Anna SV Rangendingen  80  76  156
6. Hubert,  Nina SV Höfendorf  73  71  144
7. Grupp,  Luisa SV Höfendorf  67  76  143
8. Eger,  Celine SV Höfendorf  34  68  102

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse (m)

1. SV Höfendorf 1075  
Lea Sophie Hubert 377 
Simon Beiter 365 
Marvin Grupp 333 

2. SV Laufen/Eyach 1046  
Magdalena Fritsche 365 
Madeleine Schmid 359 
Theresa Eichler 322 

3. SV Truchtelfingen 1042  
Marc Theumer 355 
Benjamin Stoll 353 
Yven Buchholz 334 

4. SV Engstlatt 1028  
André Schiemann 352 
Jannik Walz 346 
Johannes Sickinger 330 

5. SV Roßwangen 960  
Johannes Kölmel 342 
Dominik Knodel 313 
Marcel Schurer 305 
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1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse (m)  männlich

1. Beiter,  Simon SV Höfendorf  95  89  89  92  365
2. Theumer,  Marc SV Truchtelfingen  89  91  89  86  355
3. Tausch,  Ronny SV Onstmettingen  87  91  84  92  354
4. Stoll,  Benjamin SV Truchtelfingen  92  87  85  89  353
5. Schiemann,  André SV Engstlatt  86  85  92  89  352
6. Riccobono,  Jan SV Geislingen  84  88  89  88  349
7. Walz,  Jannik SV Engstlatt  84  88  85  89  346
8. Kölmel,  Johannes SV Roßwangen  86  84  83  89  342
9. Buchholz,  Yven SV Truchtelfingen  85  77  90  82  334

10. Grupp,  Marvin SV Höfendorf  85  82  81  85  333
11. Sickinger,  Johannes SV Engstlatt  83  81  82  84  330
12. Pfeffer,  Jan SV Stetten b.H.  86  76  90  76  328
13. Schellhammer,  Nico SV Geislingen  79  77  81  86  323
14. Weißenbach,  Lukas SV Gruol  79  81  75  84  319
15. Knodel,  Dominik SV Roßwangen  81  81  76  75  313
16. Schurer,  Marcel SV Roßwangen  72  78  77  78  305
17. Gutri,  Leon SV Gruol  69  79  75  73  296
18. Lautemann,  Niels SV Gruol  75  78  65  76  294
19. Stengel,  Mike SVng Meßstetten  74  61  71  75  281
20. Loock,  Kevin SV Bisingen  66  67  66  70  269
21. Bosch,  Manuel SVng Meßstetten  67  62  60  52  241

1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse (w)  weiblich

1. Hubert,  Lea Sophie SV Höfendorf  92  97  94  94  377
2. Fritsche,  Magdalena SV Laufen/Eyach  89  91  90  95  365
3. Schmid,  Madeleine SV Laufen/Eyach  92  88  88  91  359
4. Straubinger,  Leonie SGes Gammertingen  83  80  82  85  330
5. Eichler,  Theresa SV Laufen/Eyach  78  79  81  84  322

1.20.20 Luftgew. 3-Stellung - Schülerklasse A (m)  m ännlich

1. Groffner,  Patrick Manuel SV Engstlatt  92  94  86  272
2. Beiter,  Jonas Martin SV Höfendorf  84  93  91  268
3. Lindner,  Robert SV Höfendorf  82  90  91  263

1.20.21 Luftgew. 3-Stellung - Schülerklasse A (w)  w eiblich

1. Blumenstetter,  Janina SV Onstmettingen  90  99  91  280
2. Soudani,  Sheharzade SGes Ebingen 1556  89  96  82  267
3. Dieringer,  Anna SV Rangendingen  78  97  80  255
4. Schanz,  Corinna SV Roßwangen  75  96  79  250

1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse (m)

1. SV Truchtelfingen 828  
Yven Buchholz 280 
Benjamin Stoll 275 
Marc Theumer 273 

2. SV Laufen/Eyach 826  
Madeleine Schmid 282 
Magdalena Fritsche 280 
Theresa Eichler 264 

3. SV Engstlatt 771  
André Schiemann 266 
Jannik Walz 261 
Johannes Sickinger 244 
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1.20.30 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse (m)  männ lich

1. Beiter,  Simon SV Höfendorf  91  98  92  281
2. Buchholz,  Yven SV Truchtelfingen  95  96  89  280
3. Tausch,  Ronny SV Onstmettingen  96  95  89  280
4. Stoll,  Benjamin SV Truchtelfingen  90  95  90  275
5. Theumer,  Marc SV Truchtelfingen  93  94  86  273
6. Schiemann,  André SV Engstlatt  80  96  90  266
7. Walz,  Jannik SV Engstlatt  92  89  80  261
8. Weißenbach,  Lukas SV Gruol  83  89  85  257
9. Lautemann,  Niels SV Gruol  83  91  73  247

10. Sickinger,  Johannes SV Engstlatt  66  89  89  244

1.20.31 Luftgew. 3-Stellung - Jugendklasse (w)  weib lich

1. Schmid,  Madeleine SV Laufen/Eyach  98  98  86  282
2. Fritsche,  Magdalena SV Laufen/Eyach  91  95  94  280
3. Eichler,  Theresa SV Laufen/Eyach  84  92  88  264

1.25.20 Luftgew. 30 Sch.-Liegend - Schülerklasse A ( m)  männlich

1. Groffner,  Patrick Manuel SV Engstlatt  98  94  93  285
2. Beuter,  Julian SV Bisingen  86  87  85  258

1.25.21 Luftgew. 30 Sch.-Liegend - Schülerklasse A ( w)  weiblich

1. Blumenstetter,  Janina SV Onstmettingen  98  96  94  288
2. Dieringer,  Anna SV Rangendingen  94  91  87  272
3. Schanz,  Corinna SV Roßwangen  87  88  89  264

1.25.30 Luftgew. 30 Sch.-Liegend - Jugendklasse (m)

1. SV Laufen/Eyach 863  
Madeleine Schmid 291 
Magdalena Fritsche 286 
Theresa Eichler 286 

2. SV Engstlatt 838  
Jannik Walz 280 
André Schiemann 280 
Johannes Sickinger 278 

3. SV Roßwangen 818  
Johannes Kölmel 287 
Dominik Knodel 271 
Marcel Schurer 260 

1.25.30 Luftgew. 30 Sch.-Liegend - Jugendklasse (m)  männlich

1. Schanz,  Marco SV Roßwangen  99 100 100  299 NR
2. Loock,  Kevin SV Bisingen  98  95  96  289
3. Kölmel,  Johannes SV Roßwangen  94  94  99  287
4. Walz,  Jannik SV Engstlatt  91  92  97  280
5. Schiemann,  André SV Engstlatt  92  95  93  280
6. Sickinger,  Johannes SV Engstlatt  95  91  92  278
7. Knodel,  Dominik SV Roßwangen  91  88  92  271
8. Schurer,  Marcel SV Roßwangen  90  84  86  260
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1.25.31 Luftgew. 30 Sch.-Liegend - Jugendklasse (w)  weiblich

1. Bartz,  Alina SV Bisingen  99  96  98  293
2. Schmid,  Madeleine SV Laufen/Eyach  96  96  99  291
3. Fritsche,  Magdalena SV Laufen/Eyach  95  94  97  286
4. Eichler,  Theresa SV Laufen/Eyach  97  94  95  286

1.40.30 KK 3 x 20 - Jugendklasse (m)  männlich

1. Kölmel,  Johannes SV Roßwangen  84  88  76  248
2. Riccobono,  Jan SV Geislingen  71  88  83  242

1.80.30 KK Liegend 50 m - Jugendklasse (m)

1. SV Truchtelfingen 1622  
Marc Theumer 558 
Benjamin Stoll 535 
Yven Buchholz 529 

1.80.30 KK Liegend 50 m - Jugendklasse (m)  männlich

1. Theumer,  Marc SV Truchtelfingen  94  92  93  93  93  93  558
2. Stoll,  Benjamin SV Truchtelfingen  90  91  89  90  87  88  535
3. Buchholz,  Yven SV Truchtelfingen  92  91  92  90  83  81  529

2.10.20 Luftpistole - Schülerklasse A (m)  männlich

1. Merkel,  Tom SV Roßwangen  53  57  110
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